
Ь 4 ч

Б А Д

4

Администрация Вадского муниципального района
Нижегородской области

Об изменении типа муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Централизованная библиотечная система 

Вадского муниципального района Нижегородской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Фе

деральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих орга

низациях», постановлением администрации Вадского муниципального райо

на Нижегородской области от 31 января 2011 года № 45 «Об утверждении 

Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муници

пальных учреждений Вадского муниципального района Нижегородской об

ласти, утверждения уставов муниципальных учреждений Вадского муници

пального района Нижегородской области и внесения в них изменений» Ад

министрация Вадского района п о с т а н о в л я е т :

1. Изменить тип муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Централизованная библиотечная система Вадского муниципального района 

Нижегородской области» (далее -  муниципальное учреждение) в целях со

здания муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная 

библиотечная система Вадского муниципального района Нижегородской об

ласти» согласно приложению 1.

2. Утвердить перечень мероприятий по изменению типа муниципаль

ного учреждения согласно приложению 2.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 ноября 2015 года № 888



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, управляющую делами 

Н.А.Ефимову.

Г лава администрации 
района И.А.Ураев


